АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.05.2024 ]ч 1263-па

О внесении изменений в состав
Приемочной комиссии по готовности
помещения в многоквартирном доме в
эксплуатацию после завершения
переустройства и (или) перепланировки,
утвержденный постановлением
администрации города Южно
Сахалинска от 10.04.2023 )Ч 974-па «Об
утверждении Положения о Приемочной
комиссии по готовности помещения в
многоквартирном доме в эксплуатацию
после завершения переустройства и
(или) перепланировкю>

В соответствии со статьей 14 Жилищного кодекса Российской
Федерации, статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинсю>
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в состав Приемочной комиссии по готовности помещения в
многоквартирном доме в эксплуатацию после завершения переустройства и
(или) перепланировки, утвержденной постановлением администрации города
Южно-Сахалинска от 10.04.2023 Хр 974-па «Об утверждении Положения о
Приемочной комиссии по готовности помещения в многоквартирном доме в
эксплуатацию после завершения переустройства и (или) перепланировки»
(далее- состав) следующие изменения:

1.1. Вывести из состава Жядкова И. В., Толмачёву С. А.
1.2 Ввести в состав:
Шульженко Романа Игоревича — заместителя начальника отдела по

объектам жилищно-гражданского назначения муниципшiьного казенного
учреждения городского округа «Город Южно-Сахалинск» «Управление
капитального строительства»;

2

Хуторянскую Оксану Владимировну — старшего инспектора отдела

учета муниципального казенного учреждения «Управление жилищной

политики города Южно-Сахалинска».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете <Южно-Сахалинск

сегодню и разместить на официальном сайте администрации города Южно

С ахал инска.
3. Контроль исполнения постановления администрации города Южно

Сахалинска возложить на вице-мэра города Южно-Сахалинска (Ахтариев ИЗ.).

Мэр города С.А.Надсадин